
Uchwała Nr  21/2016 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego UJK w Kielcach 
z dnia 28 kwietnia 2016 roku  

w sprawie stwierdzenia wyboru Dziekana  
Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego na kadencję 2016-2020 

 
 
Na podstawie § 92 pkt. 1) i pkt. 7) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego                     
w Kielcach uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wydziałowa Komisja Wyborcza stwierdza dokonanie wyboru  
 

dr hab. Sławomira Kozieja, prof. UJK 
 

na funkcję Dziekana Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2016-2020. 
 

§ 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                Przewodniczący  

Wydziałowej Komisji Wyborczej 
        dr Marek Osman 

 
 


